
债券代码：250437.SH       债券简称：G23 盛泽 1 

债券代码：194549.SH       债券简称：22 盛泽 01 

债券代码：188812.SH       债券简称：21 盛泽 G1 

债券代码：196925.SH       债券简称：21 盛投 01 

债券代码：2080201.IB/152534.SH   债券简称：20 盛泽债 

债券代码：163749.SH       债券简称：20 盛泽 02 

债券代码：151644.SH       债券简称：19盛泽01 

债券代码：150631.SH       债券简称：18盛泽01 

关于江苏盛泽投资有限公司 

公司债券年度报告（2022年）的更正公告 

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。 

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、

准确性和完整性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特

别提示。 

 

江苏盛泽投资有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月

26 日披露了《江苏盛泽投资有限公司公司债券年度报告（2022

年）》。 

经公司事后审核发现，由于工作疏漏，存在信息披露不充分

的问题，现对 2022 年年度报告相关内容予以更正。 

1、年度报告第 21 页“第二节 债券事项”之“一、公司信用类

债券情况”： 

补充“20 盛泽 01”公司债券基本信息。 

1、债券名称 
江苏盛泽投资有限公司 2020 年公开发行公司债券(第

一期) 

2、债券简称 20 盛泽 01 

3、债券代码 163394 

4、发行日 2020 年 4 月 17 日 

5、起息日 2020 年 4 月 21 日 



6、2023 年 4 月 30 日后的最

近回售日 
- 

7、到期日 2025 年 4 月 21 日 

8、债券余额 0.00 

9、截止报告期末的利率(%) 3.49 

10、还本付息方式 
采用单利按年计息，不计复利，每年付息一次，到期

一次还本，最后一期利息随本金的兑付一起支付 

11、交易场所 上交所 

12、主承销商 中山证券有限责任公司 

13、受托管理人 中山证券有限责任公司 

14、投资者适当性安排 面向专业投资者交易的债券 

15、适用的交易机制 匹配成交,点击成交,询价成交,竞买成交,协商成交 

16、是否存在终止上市或者挂

牌转让的风险及其应对措施 
否 

 

2、年度报告第 22、23 页“第二节 债券事项”之“二、公

司债券选择权条款在报告期内的触发和执行情况”： 

补充“20 盛泽 01”公司债券选择权条款在报告期内的触发

和执行情况。 

债券代码：163394 

债券简称：20 盛泽 01 

债券约定的选择权条款名称： 

√调整票面利率选择权  √回售选择权  □发行人赎回选择权  □可交换债券选择权  

□其他选择权  

 

选择权条款的触发和执行情况： 

（三）20 盛泽 01： 

1、具体内容 

（1）时点回售条款:发行人发出关于是否调整本期债券票面利率及调整幅度的公告后，债券

持有人有权选择在本期债券的投资者回售登记期内进行登记，将持有的全部或部分本期债券

按面值回售给发行人，或选择继续持有本期债券并接受上述调整。 

（2）调整票面利率条款:发行人有权决定是否在本期债券存续期的第 3 年末调整本期债券的

票面利率。若发行人未行使调整票面利率选择权，则本期债券后续期限票面利率仍维持原有

票面利率不变。 

2、触发执行的具体情况 

报告期内不涉及触发与执行情况 

3、对投资者权益的影响 

无影响 



3、年度报告第 23、24 页“第二节 债券事项”之“三、公

司债券投资者保护条款在报告期内的触发和执行情况”： 

补充“20 盛泽 01”公司债券投资者保护条款在报告期内的

触发和执行情况。 

债券代码：163394 

债券简称：20 盛泽 01 

债券约定的投资者保护条款名称： 

交叉违约保护条款。 

 

4、年度报告第 28 页“第二节 债券事项”之“六、公司债

券增信机制、偿债计划及其他偿债保障措施情况”之“（二）截

至报告期末增信机制、偿债计划及其他偿债保障措施情况”： 

债券代码：163394 

债券简称 20 盛泽 01 

增信机制、偿债计划及其他偿

债保障措施内容 

担保：由苏州市吴江交通投资集团有限公司提供不可撤销连

带责任担保。偿债计划：本期债券存续期内每年付息一次，

到期一次还本付息，最后一期利息随本金的兑付一起支付。

其他偿债保障措施：切实做到专款专用、设立专门的偿付工

作小组、制定并严格执行资金管理计划、充分发挥债券受托

管理人的作用、制定《债券持有人会议规则》、严格履行信

息披露义务。 

增信机制、偿债计划及其他偿

债保障措施的变化情况及对债

券持有人利益的影响（如有） 

不适用 

报告期内增信机制、偿债计划

及其他偿债保障措施的执行情

况 

按募集说明书的相关承诺执行 

5、年度报告第 28 页“第二节 债券事项”之“七、中介机

构情况”之“（二）受托管理人/债权代理人”： 

更正前： 

债券代码 188812.SH、163749.SH 

债券简称 21 盛泽 G1、20 盛泽 02 

名称 中山证券有限责任公司 

办公地址 深圳市南山区创业路 1777 号海信南方大厦 21、

22 层 

联系人 胡建政、顾天翼 



联系电话 0512-67414572 

 

更正后： 

债券代码 188812.SH、163749.SH、163394.SH 

债券简称 21 盛泽 G1、20 盛泽 02、20 盛泽 01 

名称 中山证券有限责任公司 

办公地址 深圳市南山区创业路 1777 号海信南方大厦 21、

22 层 

联系人 胡建政、顾天翼 

联系电话 0512-67414572 

6、年度报告第 29 页“第二节 债券事项”之“七、中介机

构情况”之“（三）资信评级机构”： 

更正前： 

债券代码 163749.SH 

债券简称 20 盛泽 02 

名称 中诚信国际信用评级有限责任公司 

办公地址 
北京市东城区朝阳门内大街南竹竿胡同 2 号银

河 SOHO5 号楼 

更正后： 

债券代码 163394.SH、163749.SH 

债券简称 20 盛泽 01、20 盛泽 02 

名称 中诚信国际信用评级有限责任公司 

办公地址 
北京市东城区朝阳门内大街南竹竿胡同 2 号银

河 SOHO5 号楼 

7、年度报告第 37 页“第四节 特定品种债券应当披露的其

他事项”之“三、发行人为绿色债券发行人”： 

更正前： 

债券代码 250437 

债券简称 G23 盛泽 1 

专项债券类型 绿色公司债券 

债券余额 2.00 

募集资金使用的具体领

域 

本期债券的募集资金用于偿还回售的绿色公司债券，最终用于绿

色产业领域的业务发展 

项目或计划进展情况及

效益 

本期债券的募集资金用于偿还回售的绿色公司债券（G20 盛泽 1）

，截至本报告批准报出日，G20 盛泽 1 已全部完成回售。 

其他事项 无 



更正后： 

债券代码 250437 

债券简称 G23 盛泽 1 

专项债券类型 绿色公司债券 

债券余额 2.00 

募集资金使用的具体领

域 

本期债券的募集资金用于偿还回售的绿色公司债券，最终用于绿

色产业领域的业务发展 

项目或计划进展情况及

效益 

本期债券的募集资金用于偿还回售的绿色公司债券（G20 盛泽 1）

，截至本报告批准报出日，G20 盛泽 1 已全部完成回售。 

南麻社区 4.5 万吨/日综合污水处理和回用及配套管网工程、南麻

污水处理厂 2.5 万吨/日提标改造及中水回用工程、桥北社区生活

污水处理厂 5000 吨/日扩建工程均已竣工处于正常运营中；盛泽

地区喷织污水收集和中水回用管网及配套设施工程一期、二期均

处于正常运营中，三期处于建设中，预计总投资 8,000.00 万元，

已投资 3,869.00 万元；盛泽镇喷水织机总量控制云平台工程处于

建设中，预计总投资 10,000.00 万元，已投资 13,302.00 万元。 

截至目前，发行人生产经营情况和环境效益良好。 

其他事项 无 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，本次更正对公司

财务状况和经营效果、对公司的偿债能力和偿付安排不会造成影

响。公司 2022 年年度报告更正版详见上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn/）。由此给投资者造成的不变，公司深表

歉意，敬请投资者原谅。 

特此公告。 

（以下无正文）  




